Администрация                                                                                                         муниципального образования                                                                           Копорское  сельское  поселение                                                                                   Ломоносовского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 28 апреля  2023 г.                                                                                      № 28

	о внесении изменений  в  административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Оформление согласия (отказа) на обмен жилыми помещениями, предоставленными по договорам социального найма в муниципальном образовании Копорское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131‑ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Федеральным законом №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования Копорское сельское поселение Ломоносовского района Ленинградской области, администрация муниципального образования Копорское сельское поселение в целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  	1. Внести следующие изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Оформление согласия (отказа) на обмен жилыми помещениями, предоставленными по договорам социального найма в муниципальном образовании Копорское сельское поселение», утвержденного постановлением администрации Копорского сельского поселения от 01.12.2017 г.№ 92:
- исключить из п.п.2.7.1. п.2.7 Исчерпывающий перечень документов, необходимых в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами ЛО и муниципальными правовыми актами для предоставления муниципальной услуги, услуг, необходимых и обязательных для ее предоставления, способы их получения заявителями, в том числе в электронной форме, и порядок их предоставления:
- согласие органов опеки и попечительства в случае обмена жилыми помещениями, в которых зарегистрированы по месту жительства и проживают несовершеннолетние дети, недееспособные или ограниченно дееспособные граждане, являющиеся участниками сделки по обмену.
	2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте муниципального образования Копорское сельское поселение http://копорское.рф /
        3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования на Интернет – сайте поселения.
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации 							Д.П. Кучинский